

رهبر انقلاب: آمریکا کاملاً آسیب پذیر است

به گزارش صدای تجارت، در آستانه سیزدهم آبان ماه، روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استکبار، جمعی از دانش آموزان سراسر کشور امروز با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار گفتند: سیزدهم آبان یک روز تاریخی است، هم تاریخی است، هم تجربه اندوز و تجربه آموز است. تاریخی است یعنی اینکه در این روز حوادثی اتفاق افتاده که در تاریخ ماندنی است این حوادث فراموش شدنی نیست، نباید هم فراموش بشود.

ایشان افزودند: ۱۳ آبان روزی تجربه آموز است چون به خاطر همین حوادث، یک واکنشهایی به وجود آمده است که آن واکنشها برای ما، برای آینده کشور، برای آینده عمر خودتان، برای آینده ملتتان درس است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به دانش آموزان گفتند: از این تجربه ها استفاده کنید. آینده مال شماهاست دیگر.

ایشان روز ۱۳ آبان را هم روز تجسم شرارت آمریکا و هم تجسم ضربه خوردن و مغلوب شدن آمریکا دانستند و افزودند: یعنی این کسانی که خیال می کنند آمریکا یک قدرت دست نخوردنی است، به حوادث این روز که نگاه کنیم، معلوم می شود نه، کاملاً آسیب پذیر است.

حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد از اینکه آموزش و پرورش مضامین اسناد لانه جاسوسی را در کتابهای درسی نگنجانده است، گفتند: اینها نشان می دهد که آمریکاییها در این مدتی که در ایران حضور داشتند یعنی از سال حدود مثلاً ۲۸-۲۹ و اینها چه کارهایی در ایران کردند، چه توطئه هایی، چه خیانت هایی انجام دادند.

ایشان افزودند: در این مسئله تهاجم به سفارت آمریکا که در واقع گفتند لانه جاسوسی - که همین جور هم بود - اینکه آمریکاییها در اظهاراتشان، در تبلیغاتشان، در مصاحبه هایشان، در مصاحبه ای که با خود من کردند در سفر به نیویورک زمان ریاست جمهوری این حادثه را سرآغاز چالش میان ملت ایران و آمریکا معرفی می کنند. می گویند علت

اینکه آمریکایی‌ها در مقابل ملت ایران ایستادند حرکتی بود که شما در سفارت انجام دادید. یعنی حمله کردید به سفارت ما و بین ما و شما اختلاف بوجود آمد، دعوا شد و دشمنی شد. دروغ می‌گویند مسئله این نیست. آغاز چالش بین ملت ایران و آمریکا ۲۸ مرداد سال ۳۲ است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید کردند: در ۲۸ مرداد یک حکومت ملّی سرکار بود، حکومت مصدّق یک حکومت ملّی بود. مشکلش هم با غربی‌ها فقط مسئله نفت بود. نه حجت‌الاسلام بود، نه داعیه اسلام‌خواهی داشت، فقط مسئله نفت بود. نفت دست انگلیسها بود. او گفت نفت دست خودمان باشد، فقط جرمش فقط این بود. آمریکایی‌ها نشستند علیه مصدّق توطئه کردند و کودتا ایجاد کردند؛ یک کودتای عجیب و غریبی. با اینکه مصدّق با آمریکایی‌ها خوش‌بین بود، نسبت به آنها اعتماد داشت، حتی علاقه داشت، فکر می‌کرد دولت آمریکا در مقابل انگلیسها از او حمایت خواهند کرد. ولی اینها از پشت خنجر زدند. مصدّق و اطرافیان‌ش و همه را دستگیر کردند. بعضی را بعدها اعدام کردند، بعضی را هم سالهای متمادی زندان کردند.

ایشان خاطر نشان کردند: اختلاف ملّت ایران با آمریکا از روز بیست و هشت مرداد است. چرا شما علیه یک دولت ملّی که با انتخاب مردم سرکار آمده بود کودتا کردید و سرنگونش کردید؟ نفت را که از چنگ انگلیسها درآورده بود، دادید به یک کنسرسیومی، که در آن انگلیس بود، آمریکا بود، چند دولت دیگر بودند. این دعوای ما با آمریکایی‌ها شروعش از آن روز است. حالا سیاستمداران آمریکا با کمال ریاکاری و بی‌شرمی می‌گویند ما طرفدار ملّت ایرانیم!

در این دیدار یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، دانش‌آموزان از اقشار و اقوام مختلف و نیز «آرتین سرایداران» از بازماندگان حادثه تروریستی شیراز که اعضای خانواده وی در این حادثه به شهادت رسیدند، نیز حضور دارند.

در حسینیه امام خمینی (ره) به مناسبت روز دانش‌آموز، تصاویر ۹ دانش‌آموز شهید نقش بسته است؛ برخی از دانش‌آموزان حاضر در این مراسم با لباس اقوام خود حضور یافته‌اند و پرچم جمهوری اسلامی ایران در دست دارند.